
Uchwała nr XLVII / 544 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami Biedruska 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz uchwałą nr XXXIX/344/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 czerwca 

2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji mieszkańcami Gminy Suchy Las 

(Dz. Urz. Wojew. Wlkp. nr 113 z dnia 26 lipca 2005 r. poz. 3060), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości Biedrusko.  

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną wśród stałych mieszkańców osiedla Biedrusko 

posiadających czynne prawo wyborcze do Rady Gminy. 

3. Przedmiotem konsultacji jest wniosek mieszkańców Biedruska o przeprowadzenie 

konsultacji społecznych dotyczących funkcjonowania cmentarza w Biedrusku. 

4. Celem konsultacji jest zajęcie stanowiska mieszkańców, w kwestii określenia zarządcy 

cmentarza w Biedrusku oraz jego statusu prawnego (komunalny, parafialny). 

5. Zajęcie stanowiska, o którym mowa w ust. 4, następuje w trybie § 7 uchwały nr 

XXXIX/344/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Suchy Las.  

6. Konsultacje przeprowadzi zespół w składzie: 

  1. Dariusz Matysiak 

  2. Grzegorz Łukszo 

  3. Michał Przybylski 

  4. Krzysztof Pilas 

  5. Radosław Banaszak 

  6. Marcin Kołodziejczak 

  7. Joanna Nowak 

  8. Maciej Jankowiak. 

 

7. Konsultacje przeprowadzone zostaną podczas jednego zebrania z mieszkańcami. 

8. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 1 września do 30 września 2018 r.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


